SUR  15.250  METROS  CON  AVENIDA  CUAUHTEMOC;   ORIENTE 
42.500 METROS CON MA. DE JESUS RENTERIA;  PONIENTE 42.500 METROS 
CON CALLE REP. DE URUGUAY; REFERENCIA CATASTRAL: 01-01-05-102-011 
(6) CIUDAD VICTORIA, TAMAULIPAS, DE FECHA 01 DE MARZO DE 2023; valuado 
en la cantidad de: $1,880,000.00 (Un millón ochocientos ochenta mil pesos 00/100 
moneda nacional), según dictamen pericial que obra en autos.
Y  por  el  presente  que  se  publicará  por  dos  veces  de  siete  en  siete  días  en  el 
Periódico Oficial del Estado y en otro de los de mayor circulación en ésta Ciudad, se